檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：羅天伶

電話：(02)2720-8889分機6362

傳真：(02)2759-3361

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國105年1月18日

發文字號：北市教中字第10530647700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「培植科學菁英種子行動方案學校名單」及活動計畫及申請表各1份(30647700A0

0_ATTCH1.docx、30647700A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：辦理「2016臺北科學日計畫─科學臺北一起玩 （Science

 Taipei having FUN！）」活動，請貴校鼓勵師生踴躍參

與，請查照。

說明：

一、依據本局104年11月20日北市教中字第10442153800號函續

辦。

二、旨揭活動係由本局與國立臺灣師範大學理學院合作舉辦之

全民科普活動。以臺北市各級學校學生為主體，設計戶外

動手做示範和演示實驗，將自然科學、數學、資訊和科技

的內容融入社區生活，藉由春光明媚戶外科學遊園會方式

，吸引全體市民的參與，將科學的知識，傳播至各教育階

層。本次總承辦學校為市立萬芳高中、國中承辦學校為市

立景興國中、國小承辦學校為市立萬福國小。

三、旨揭活動訂於105年5月28日(星期六)舉辦，預計設置80個

科學活動攤位，惠請貴校師生踴躍報名設置攤位（請參與

本市國民中小學「卓越科學教育」推動計畫之四─培植科

學菁英種子行動方案之學校，務必參與本次活動，名單如

2

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

附件1），並於105年1月20日(星期三)前繳交報名表1式2

份(核章後免備文逕送本局中等教育科羅天伶小姐及臺師大

理學院葉芳君小姐)；另臺師大理學院預計將於1月至4月

間辦理三場工作坊，培訓參與活動之師生並協助各校進行

相關行前準備，以利是日活動順利進行。

四、若對本案尚有疑問，可逕洽臺師大理學院葉芳君小姐，聯

絡方式：77346518。

五、檢送「培植科學菁英種子行動方案學校名單」（附件1）

及旨揭活動計畫及申請表（附件2）各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺

北市私立國民中學、臺北市私立國民小學

副本：國立臺灣師範大學 2016-01-18
11:26:53